
ZARZĄDZENIE Nr 70/22 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 23 maja 2022 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 

z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Tadeusza Kościuszki w Lidzbarku 

 

 Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia § 1 ust.  

1 i 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz.1428 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Zatwierdza się konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi 

i Sportowymi im. Tadeusza Kościuszki w Lidzbarku ogłoszony i przeprowadzony na  

podstawie zarządzenia Nr 46/22 Burmistrza Lidzbarka z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ 

/-/ Maciej Sitarek 

 

 


